ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA
PRO
AS N° 10-2024-HNHU-1
“SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PISOS DEL DEPARTAMENTO DE CIRUGIA GENERAL DEL
HOSPITAL NACIONAL HIPOLITO UNANUE- RS N 055-2024/MINSA (PLAN DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
E INFRAESTRUCTURA 2024, EN EL MARCO DE LA LEY DE PRESUPUESTO N° 31953)”

En, el Agustino, a los 30 (treinta) dias del mes de julio del afio 2024, en el local de la Unidad de Logistica, a las 08:30 horas, el
COMITE DE SELECCION, conductor del procedimiento de seleccién, en observancia a las competencias tipificadas en el numeral
43.1 del articulo 43° del Decreto Supremo N° 344-2018-EF que aprueba el Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
que en su texto normativo dispone que “-El 6rgano a cargo del procedimiento de seleccién, se encarga de la preparacion,
conduccidn y realizacion del procedimiento de seleccion, hasta su culminacién (...)" procede al acto de Otorgamiento de la Buena
Pro del Procedimiento de Seleccion, en amparo a lo sefialado en el numeral 76.1 del articulo 76° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado aprobado mediante Decreto Supremo N° 344-2018-EF.

1. REGISTRO DE PARTICIPANTES

El COMITE DE SELECCION verifica los participantes que se registraron a través del Sistema Electronico de Contrataciones del
Estado — SEACE: .

i Proveador can RUC 10104542330 SILUPU NAVARRETE JOSE ESGARDO 01/07/2024

Proveedor con RUC 104027257931 GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 20/06/2024

Proveedor con RUC 20302061425 CONSTRUCTORA CUSA S.A.C. CONTRATISTAS GE NERALES 25/06/2024
s P — 0302805930 \SIIAR(::O CONSTRUCCIONES Y ACABADOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VIRGG CONSTRUCCIONES Y ACABADOS 2670672024
) Proveedor con RUC 20451619943 CONSTRUCTORA INMOBILIARIA E INVERSIONES PERTAGONC S5.A.C. 25/06/2024
6 Proveedor con RUC 20473638291 KAJEMA SERVICE S.A.C. 30/06/2024
7 Proveedor con RUC 20472616624 DVF CORPORATION S5.A.C. 21/06/2024
8 Provaedor con RUC 20491624303 RRW SERVICIOS GENERALES E.I.R.L ' 20/06/2024
° Proveedor con RUC 20492510760 LEVI SERVICIOS GENERALES 5.A.C 26/06/2024

10 Proveedor con RUC 20502834372 MENDOZA VENEGAS CONTRATISTAS 5.A.C. 20/06/2024

| CONSTRUCCIONES DE ESTRUCTURAS METALICAS Y SERVICIOS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSARILIDAD

11 Proveedor con RUC 20507583114 21/06/2024
LIMITADA
12  Provesdorcon RUC 20510092580 ALVANSA SCCIEDAD ANONIMA CERRADA 20/06/2024
13 Proveedor con RUC 20510367601 INVERSIONES KAMIA S.R.L 22/06/2024
14  Proveedor con RUC 20521489872 SANGAR CONTRATISTAS 5.A.C. * 24/06/2024
15 Proveedor con RUC 20522371492 IRLUC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - IRLUC E.I.R.L. 20/06/2024
16 Proveeador con RUC 20524816947 NUCLEOC DE INGENIERIA TOTAL Y CONSTRUCCION S.A.C. - NITCON S.A.C. 20/06/2024
1?7 Proveedor con RUC 20537142775 FASTER INGENIEROS S.A.C. - FASTERING 21/06/2024
18 Proveedor cos RUC 20541624694 INVERSIONES ¥ CONTRATISTAS GENERALES Z Y B S.A.C. 21/06/2024
19 Proveedor con RUC 20547723431 A Y G CONSTRUCCIONES GENERALES S.A.C. 22/06/2024
20 Proveedor con RUC 20550683645 INVERCON PROYECTOS S.A.C. 20/08/20249
| Mo Tigre: grre bt L .
| 21 Proveedor con RUC 20552596405 A & N GROUP S.A.C. 20/06/2024
| 22 Proveedor con RUC 20553377308 GRUPO TOVAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - GRUPO TOVAL S.A.C. 20/06/2024
| 22 Proveedar con RUC 20553982569 CONSTRUCTORA CALDERON & PAICO S5.A.C. 20/06/2024
24 Proveedor con RUC 20556724823 ELYIASOFI CONTRATISTAS GENERALES 5.A.C. 26/06/2024
25 Proveedor con RUC 20571268508 ECOMPECC ASOCIADOS S.R.L. 01/07/2024
26 Proveedor con RUC 20600325523 EJECUTORES Y CONSULTORES ALPECA SECURITY S.A.C. - ALPECA S.A.C. 21/06/2024
27 Proveedor con RUC 20600794270 EDIFATEL 5.A.C. 20/06/2024
28 Proveedor con RUC 20601187907 FELGRAN S.A.C. 26/06/2024
29 Proveedor con RUC 20601505828 CORPORACICN EUMAYJE 5.A.C. 20/06/2024
30 Proveedor con RUC 20602177999 RIVERA CONSULTORES & CONTRATISTAS S.A.C. 24/06/2024
231 Proveedor con RUC 20603155611 HHC CONTRATISTAS GENERALES 5.A.C, 20/06/2024
32 Proveedor con RULC 20603827962 CRA GROUP 5.A.C. 01/07/2024
33 Proveedor con RUC 20605336811 GRUPO MIGAN S.A.C. 20/06/2024
24 Proveedor con RIIC 20605545948 MAYOLDA INVERSIONES 5.A.C. 30/06/2024
35 Proveedor con RUC 20605599401 ALVA CONSTRUCTORA & SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. 20/06/2024
a6 Proveador con RUC 206057353907 INVERSIONES GEMERALES LAURA ROCA S.A.C. 27/06/2024
az Proveedor con RUC 20605969164 GRUPO C & R CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. DE/07/2024
aa Proveedor can RUC 20606008024 TECNOLOGIA, SERVICIOS Y OBRAS E.I.R.L. 20/06/2024
ag Proveedor con RUC 20607571890 INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C 25/06/2024
40 Proveedor can RUC 20607929395 MNEVASA CONSULTING S.A.C. 27/06/2024
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2. PRESENTACION DE OFERTAS:

Se procede a verificar la recepcion de las ofertas presentadas dentro del plazo, a través de la plataforma SEACE, del total de
participantes registrados, 10 postores presentaron sus respectivas ofertas:

20611344504 CONSORCIO EJECUTOR ALFA 02/07/2024 21:10:06

1
2 20550683645 INVERCON PROYECTOS S.A.C. 02/07 /2024 22:23:57
i 3 20522371492 1RLUC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - IRLUC E.L.R.L. 02/07/2024 22:08:53
| 4 20552983568 CONSORCIO DEL NORTE 02/07/2024 20:31:21
5 20507583114 CONSTRUCCICNES DE ESTRUCTURAS HMETALICAS Y SERVICIOS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 02/07/2024 21:00:49
6 20547723431 A Y G CONSTRUCCIONES GENERALES S8.A.C. 02/07/2024 15:16:57
7 20451619043 CONSTRUCTORA INMOBILIARIA E INVERSIONES PENTAGONG S.A.C. 02/07/2024 23:35:20
8 20556724823 ELIASOFI CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 02/07/2024 22:31:12
9 20607929395 NEVASA CONSULTING S.A.C, 02/07 /2024 22:55:48
10 10104942320 SILUPU NAVARRETE JGSE ESGARDO 02/07/2024 20:05:49

3. ADMISION DE OFERTAS

+ En cumplimiento a lo estipulado en el articulo 49 y 50 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el Comité de
seleccion revisé las ofertas presentadas, y verifica la presentacion de los documentos requeridos en las bases integradas en el
numeral 2.2.1 DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA:

RUGTURAS HETALICAS NEVASA CONSLLTING SIA.C:
_ SERVICIOS SCRE : §
Integrante 1: GRUPO MOBAK
Nombre del Consorcio e Integrantes SAC No corresponde No corresponde No corresponde
Integrante 2: ANDFER SAC
RUC/DNL 77671971 20507583114 20522371492 20607929395
Representante Legal y/o Comun Juda Caleb Bazan Moreno Severino Vidal Mranda Jannel Sagaslegui Carruitero Livia Alicia Romero Ramén
Domicilio Legal Av. Brasil Nro. 669 Urb. Brefia | Av, Replblica de Polonia 1307 | Calle Los Cauchos 163 Urb Jr Rulherford 191 Urb, La
9 {Torre C 1201) Lima SJL Paule V| San Mguel Merced San Borja Lima
Autorizacion para Nolificacion Correo Eleclronice yio Comun sleculoteonactcinnlifgmall.com camustEhistmad com iruc ekl hetmall eam semnscsnsuliingssc@gmail corn
Bases 2.2.1 PRESENTACION DE OFERTA: La olerla electrénica se presenid loliada Faleado-93 lolios Foloado-146 folios Faoleada-244 folios Foleado- 27 lolios
a) Declaracion jurada de datos del poslor, (Anexo N* 1) Presenta-Cumple Frasenta-Cumple Preaenta-Cumgle Presanla-Cumple
b) Documento que acredile la represenlacién de quien suscribe la oferta.
En caso de persona jurldica, copia del cerlificado de vigencia de poder del representante legal,
|apoderado o mandatario designado para tal efeclo
En caso de persona natural, copia del documenlo L de i i o d andlogo, o del Presenla-Cumple Presenla-Cumple Presenla-Cumple Presenla-Cumple
cerlificado de vigencia de poder do por p natural, del apoderado o dalario, segin
corresponda,
En el caso de consorcios, este documenlo debe ser presentado por cada uno de los inlegranles del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segln corresponda
¢) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamenio. {Anexo N° 2), Presenta-Cumple Presenta-Cumple Presenta-Cumple Presenta-Cumple
d) Declaracién jurada de cumplimienle de los Términos de Referencia contenidos en el numeral
31 del Capilufo Il de la pressnte seccin (Anexa N°3) Presenta-Cumple Presenta-Cumple Presenta-Cumple Presenla-Cumple
8) Declaracion jurada de plazo de enlrega {Anexo N° 4). Presenla-Cumple Presenla-Cumple Presenta-Cumple Prasenta-Cumple
f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, e la que se consigne los
integrantes, el representanle c-omun. el domicilio comin y!as obligaciones a _Ias que se . Prasana No corresponde No corresponde o EET
compromele cada uno de los inlegranles del consorcio asi como el porcenlaje equivalenle a dichas
obligaciones (Anexo N°® 5)
El precio de la oferla en SOLES _ Adjunlar obligatori te el (Anexo N° 6). ]
g: re’::riu l:laledeal: Zl’eﬂrl:n los sublokale::n :re(I]o izor'ar:::ns:neai r:s:dos cc)zn dos (2) decimales BissentaCumplo fisseniasCumplel RresentalCumple Bressniallcumple
CUEIILIICIL ¥ i s e E $/71,000,00 $/75,500.00 S/77,980.55 $/78,400.00
Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos (2) decimales

DOCUMENTACION DE PRESENTACION FACULTATIVA

a) Solicilud de bonificacién por tener la condicién de micro y pequeiia empresa. (Anexo N° 11) Presenla Presenla. Presenta. Presenta

RESULTADO CUMPLE - ADMITIDO CUMPLE - ADMITIDO CUMPLE - ADMITIDO CUMPLE - ADMITIDO




Inlegrante 1: JVINGENIEROS Y
CONSULTORIAEIRL

Nombre del C ioel 1t
mbre del Consorcio e Inlegranles No carresponde No corresponde Integrante 2: CONSTRUGTORA No corresponda
CALDERON & PAICO SAC
RUCTD M 20457610543 J0ES068564T 43548378 20EATF23431

Representanle Legal y/o Comun

|Apac Jesus Rosangelica Meyelal

Walter Guslavo Caslillo Estrada

José Eric Paico Guarrero

Pamela Sandy Alcca Gonzales

Domicilio Lagal

Jr.Fulgencio Valdez N* 555

Ay Maloo Pumacachua MZALY

et 8 dpte TO1 wb Mateo

Brefia Lima

Pumacahua Lima

JrManuel del Pino N. 582-Dplo
303-Urk Santa Bealiz Limp

Cal 6 Mza K lote 24 Virgen
cochatcas Lima Vil e
Sahador

Aulorizacion para Nolificacion Correo Electronico y/o Comun frupoltons

zac fihot;

saalfo 7T Roms|.com

gontiruclom calpnBpmail.com

Sypogagasdigmml

Lﬁaﬂas 551 PHESENTACION DE OF ERTA: La fali elaciiénica 5o presantd loissa

Folnodo- 53 folios

Froloads-108 {ofos

3) Doclaracian pnnda do daios dol pesiee {Anoxo R* 1)

b) Documenio que acredile la represantacion de quien suscribe la oferts.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del represenianie legal,

] i i para {al elecio
En caso de persona natural, copia del documenio nacional de idenlidad o documento analogo, o del
|cerlificado de vigencia de poder olorgado por persona nalural, del apoderado o mandatario, segun
corresponda
En el caso de consorcios, aste documento debe ser presenlado por cada uno de los inlegranias del
[consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segun corresponda

io

Prasenta-Cumpis

Presenta-Cumple

Presenta-Cumpls

Faoleare- 103 fofos
Presants-Cumpln

Felsado-114lalios
Prazania-Cimnpie

Presenla-Cumple

Prasanta-Cumple

Presenla-Cumple

¢} Declaracién jurada de acuerdo con el lileral b) del articulo 52 del Reglamenio {Anexo N° 2),

Presenla-Cumple

Presanta-Cumple

Presenia-Cumple

Presenla-Cumple

d) D jurada de cL de los Términos de Referencia conlenidos en el numeral
3.1 del Capliulo Nl de la presenle seccién {Anexo N° 3}

Presenta-Cumple

Presenla-Cumple

Presenta-Cumple

Prasenla-Cumple

#) Declaracién jurada de plazo de enlrega {Anexo N° 4},

Prasenta-Cumple

Pressnla-Cumple

Presenla-Cumple

Presaenta-Cumple

f) Promaesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, an la que se consigne los
Integrantes, el represenlanle comun, el domicilio comiin y les obligaciones a las que se
compromele cada uno de los inlegrantes del io asi como el pol i i
[obligaciones {Anexo N° 5)

No correspond

adichas

L] No corrasponde

Presenta

No corrasponde

Q) El precio de la oferla en SOLES _ Adjuntar obligatoriamente el {Anexo N° 6).
El precio lotal da la oferla y los sublotales que ko componen son expresados con dos (2) decimales.

Prasenla - Cumple

Presanta - Cumple

Presenla - Cumple

Prasanta - Cumple

Los precios unilarios pueden ser expresados con mas de dos (2) decimalas, SUZ0.330.7C Sqe2.uea00 $/82,500,00 S/85,948.25
NODCUMENTACION DE PRESENTACION FACULTATIVA
a) Solicilud de bonificacién por lener la condicidn de micro y pagueiia empresa. (Anexo N° 11) Presenta Presenia, Presanla Presenta.

RESULTADO

CUMPLE - ADMITIDO

CUMPLE - ADMITIDO

CUMPLE - ADMITIDO

CUMPLE - ADMITIDO

Nombre del Consorcio e Integrantes

No corresponde

No corresponde

RUC/DNI:

10104942330

20556724823

Representante Legal y/o Comun

Jose Esgardo Silipu Navarrete

Samuel Julian Garcia Arango

Urb. Santa Elvira Lt G Dpto. 12-

Jr. Tiahuanaco 1063 Urb, Zarate

Domicilio Legal
D Ale-Lima S
Autorizacion para Nolificacion Correo Eleclronico y/o Comun esqando @hotmall com saimuiililyahos g

5 foijada

Foleade- 56 folins

|B5ses 2.2.1 PRESENTACION DE OFERTA: La oferia electronica se p

Foleado- 76 folios

Fresenta-Cumple

lg} Declaracion jurada de dales del postor, (Anexo N* 1)

b) Documento que acredite |a represenlacion de quien suscribe |a oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal,
apoderado o mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento analogo, o del
cerlificado de vigencia de poder otorgado por persona nalural, del apoderado 0 mandatario, segin
carresponda,

En el caso de consorcios, este documenlo debe ser presentado por cada uno de los integranles del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segun corresponda.

Presenla-Cumple

Presenta-Cumple

Presenta-Cumple

¢) Declaracion jurada de acuerdo con el lileral b) del articulo 52 del Reglamento, {Anexo N° 2).

Presenta-Cumple

Presenta-Cumple

d) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral
3.1 del Capitulo lll de la presente seccian, (Anexo N° 3)

Presenta-Cumple

Presenta-Cumple

e) Declaracion jurada de plazo de entrega (Anexo N° 4).

Presenta-Cumple

Presenta-Cumple

f} Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los
integranles, el representante comun, el domicilio comun y las obligaciones a las que se
compromele cada uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones. {Anexo N° 5).

No corresponde

No corresponde

g) El precio de la oferta en SOLES = Adjuntar obligatoriamenle el {Anexo N° 6}.
El precio total de la oferta y los subtolales que lo componen son expresados con dos (2) decimales.

Presenta - Cumple

Presenta - Cumple

Los precios unilarios pueden ser expresados con mas de dos (2) decimales SHE0. 20000 S§/92,749.46
DOCUMENTACION DE PRESENTACION FACULTATIVA
a) Solicitud de bonificacion por lener la condicién de micro y pequena empresa, {Anexo N° 11) Presenla. Presenla,

CUMPLE - ADMITIDO

CUMPLE - ADMITIDO

RESULTAD\O
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4 FACTORES DE EVALUACION: PRECIO

A continuacion, siguiendo el procedimiento sefialado en las Bases y lo expuesto en el numeral 1 del articulo 74° del Reglamento
de la ley de contrataciones, se realiza la evaluacion de las ofertas:

74.1. La evaluacion de ofertas consiste en la aplicacion de los factores de evaluacion a las ofertas que
cumplen con lo sefialado en el numeral 73.2 del articulo 73, con el objeto de determinar la oferta con el mejor
puntaje y el orden de prelacién de las ofertas.

74.2. Para determinar la oferta con el mejor puntaje, se toma en cuenta lo siguiente: a) Cuando la evaluacion
del precio sea el Gnico factor, se le otorga el maximo puntaje a la oferta de precio mas bajo y se otorga a las
demas ofertas puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos precios, segln la siguiente formula:

Pi=Om x PMP / Oi

Donde:

| = Oferta

Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Oi=Precio i

Om = Precio de la oferta mas baja
PMP = Puntaje maximo del precio (100)

VALOR ESTIMADO : S/. 95,500.00
PRECIO MAS BAJO : S/.71,000.00
OFERT. | _. |
v FACT. PRECIO | Bonificaci | PUNTAJE | ORDENDE
N° POSTORE ECONOM. - Gl IRy gk
ORES : _ on MYPE total PRELACION
) 0i (Om x PMPE/Oi)
1 |CONSORCIO EJECUTOR ALFA S/.71,000.00 100.00 5.00 105.00 1
CONSTRUCCIONES DE ESTRUCTURAS
S/.75,500.00 ] . .
2 IMETALICAS Y SERVICIOS SCRL -7 94.04 4.70 28 7 2
3 |IRLUC EIRL S/.77,980.55 91.05 455 95.60 3
4 | NEVASA CONSULTING S.A.C. S/. 78,400.00 90.56 453 95.09 4

5 CONSTRUCTORA INMOBILIARIA E S/.79,539.76 8926 446 93.73 5

INVERSIONES PENTAGONO S.A.C.

6 |[INVERCON PROYECTOS S.A.C. S/.82,460.00 86.10 4.31 90.41 6
7 |CONSORCIO DEL NORTE S/.82,500.00 86.06 4.30 90.36 7
8 |AY G CONSTRUCCIONES GENERALES SAC S/.85,948.25 82.61 413 86.74 8
9 |JOSE ESGARDO SILIPU NAVARRETE S/.89,500.00 79.33 3.97 83.30 9
10 (ELIASOFI CONTRATISTAS GENERALES SAC | S/.92,749.46 76.55 3.83 80.38 10

20"




5 CALIFICACION DE OFERTAS:

Acto seguido y en concordancia con lo estipulado en el numeral 3.2 del capitulo Il de las bases se
procede a calificar los REQUISITOS DE CALIFICACION, presentada por los postores

.'IBQ.IJIC:EIIL

B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.1.1. FORMACION ACADEMICA

T

LN (01) FROFESIONAL RESPONSABLE
[hgamioro civil iuado o Arquiteclo tiuhdo

[UN (01) FROFESIONAL RESFONSABLE
igoniara civil ndustrial. Ambiantal, Seguridad y Sakid en al Irabajo. Titubdo,

5o procisa que of miamo profosional no dobe de asumi las s funcionos. E51o significa ure parsona diforania
[para cada reaponsabiidad

A crediacisn;

B T el prafesional soré vaiticado por o érgano ancargado da bs Conirataciones o Coritd da solaccitn, sagin
on el Rogiatro Mo icos y Thios B an e por b
[Superintondancia Nacional de Educacisn Supaior Universitaria - SUNEDU  Iravés dal siguienta fink:

(e by oo ol Fegawg Cordicaes, Gundos ¢ TRk 0 £argo del Mnainrio do
Educacitn a Iravés dal siguiente link: hiips:/hituibsins iduvios mingdu gob pe/, sogim cofres ponda

in caso Taulo del profasianal no se encuenire nscrilo an o refarido regitra, al postor dabe preseniar la copia del
hiphonaa ros poctive a fin do acreditar ka formmcion acaddmica roquarida

Acredita ambos

Acradila ambos.

Acredita ambos

Acredita ambos

B.1.2 CAPACITACION

il
bpaiorn ¢hil Butida o Armpilechs lisica
11 Cuasiniik (40) o hicthecin. pen 1o dl il i s wiis

b ipacton gy
Ingenioro ¢l ndistrinl Ambiontal. Seguridad y Sakud on ol trabajo Tiulsdo

T2 Quarenta (40) horos lectivas, on curso Seguridad, Sahid Ocupacional y Modio A mbiente SSOMA

Acrodiacidn:

Se acrodiara con copia simpie de CONSTANCAS. CERTFCADOS. U OTROS DOCUVENTOS, segin corresponda.
Jrrportante

i oot me i Eanpont AN IPOTRIHIIN E0rt e i metodion e ot ot Eont ke oo Coda esddto di|
Eurso que acrodia ka capacitacion oquivalo a ifecielie horsa kectivie, sl b ormativa do In malaria

Acreditan smbos

Ingeniero Civil acredita. (Profesional 1)
Inganiero Ambiental (Profesional 2) No
acredita SSOMA
No Acredilado

Ingeniero Civl acredita. (Profesional 1)
Ingeniero Ciil (Prafesional 2) No acredita
SSOMA
No Acreditado

Acreditan ambos

B.4. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

[UN {01) FROFESIONAL RESFONSABLE Inganiero civil tiulado o Arquilecio Tiulado,

Contar con tres (03) aios d o como o Rasidaris o o Suparvisor o Coordnador o
ks pector en wabajos do Mopramionio y/o cionamionto yio ylo Epcucion /o Ampkacion de:

icaciones, yio & ones santaras yio meticas. do concroto 0 abadderin y/o Conslruceitn da
licacirs dn Gonciln A i, |y i e i

N (01) FROFESIONAL RESPONSABLE { Seguridad) inganioro civil. hdusirial, Ambiental Seguridnd y Salud en el
frobajo. Taukida

[Paniar con tres (03) anos d a com ° © Suporvisar o Coardinador a hspoctor on
rabajps de Mo yio icionamion(o ylo ylo Ejpcucion ylo Amplaciin do: Seguridad y Sakd
fen ol trabrjp para edificacionos hospitakwias, de enlidadas poblicas yio privadas

[ et Julinl |38 ko), i il e 8 ot i
16 considorara una vaz ol pariodo (rasiapado

Acrodiacidn:

JL2 mxperioncia dol pors onal clava se acradtarh con cuskyuitra de los siguienles documumlos: (i) copia sipk do
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RESULTADO FINAL

CALIFICA - CUMPLE

NO CALIFICA

NO CALIFICA

CALIFICA - CUMPLE




6. ACTO DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Considerando los resultados obtenidos, se procede al ACTO DE OTORGAMIENTO DE BUENA PRO, al
postor CONSORCIO EJECUTOR ALFA, por el importe de S/ 71,000.00 (setenta y un mil y 00/100 soles),
el mismo que incluye todos los impuestos y otros costos de acuerdo a la legislacion vigente.

Asimismo, procédase a publicarse y notificar a través del SEACE el otorgamiento de la BUENA PRO de la
AS N° 10-2024-HNHU-1, “SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PISOS DEL
DEPARTAMENTO DE CIRUGIA GENERAL DEL HOSPITAL NACIONAL HIPOLITO UNANUE- RS N 055-
2024/MINSA (PLAN DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS E INFRAESTRUCTURA 2024, EN EL MARCO
DE LA LEY DE PRESUPUESTO N° 31953)”, se firma el presente documento, siendo las 09:00 horas.
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WILLIAWBALTAZAR CERNA RUIZ.
NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION.

[

LUIS GONZALO SILVA MALPARTIDA. CARLOS ENRIQUE'GASTRO HERNANDEZ.
NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO. NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO.




